Z A R Z Ą D Z E N I E     NR  16/2006

Burmistrza Gminy Chojna

z   dnia    29    grudnia   2006   roku

w sprawie:
zmian w budżecie Gminy na 2006 rok.



Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz § 17 pkt 1

Uchwały NR XXXIX/406/2005 z dnia 30 grudnia 2005 roku Rady Miejskiej

w Chojnie w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chojna na 2006 rok 

zarządzam, co następuje:

§1.
Zwiększam wydatki ogółem budżetu Gminy o kwotę

   536.020zł


zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.
Zmniejszam wydatki ogółem budżetu Gminy o kwotę

   536.020zł


zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
















Załącznik Nr 1
















do Zarządzenia NR 16/2006
















Burmistrza Gminy Chojna
















z dnia 29 grudnia 2006 roku


















w zł

	W Y D A T K I

	Dział
	Rozdział
	§
	WYSZCZEGÓLNIENIE
	ZMNIEJSZENIA
	ZWIĘKSZENIA

	
	
	
	
	Ogółem
	Własne
	Zlecone
	Ogółem
	Własne
	Zlecone

	010
	
	
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
	10.276
	6.700
	3.576
	10.276
	6.700
	3.576

	
	01010

01030

01095
	4270

4300

2850
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych 

Izby rolnicze 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

Pozostała działalność 
	3.500

3.500

2.000

2.000

4.776
	3.500

3.500

2.000

2.000

1.200
	-

-

-

-

3.576
	6.700

6.700

3.576
	6.700

6.700

-
	-

-

3.576



	
	
	4210

4300

4430
	Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 
	1.200

3.576
	1.200

-
	-

3.576


	800

2.776
	-

-
	800

2.776

	500
	
	
	HANDEL
	1.000
	1.000
	-
	1.000
	1.000
	-

	
	50095
	4170

4260
	Pozostała działalność 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup energii
	1.000

1.000
	1.000

1.000
	-

-


	1.000

1.000
	1.000

1.000
	-

-

	600
	
	
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	153.500
	153.500
	-
	153.500
	153.500
	-

	
	60016

60095
	4270

4300

4300
	Drogi  publiczne gminne

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 
	153.500

152.000

1.500
	153.500
152.000

1.500
	-

-

-
	153.000
145.000

8.000

500

500
	153.000
145.000

8.000

500

500
	-

-

-

-

-



	630
	
	
	TURYSTYKA
	1.430
	1.430
	-
	1.430
	1.430
	-

	
	63003
	
	Zadania w zakresie  upowszechniania turystyki
	1.430
	1.430
	-
	1.430
	1.430
	-

	
	
	4308

4309
	Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 
	1.430
	1.430
	-
	100

1.330
	100

1.330
	-

-



	700
	
	
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
	20.100
	20.100
	-
	20.100
	20.100
	-

	
	70005

70095
	6060

4260

4270
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Pozostała działalność

Zakup energii

Zakup usług remontowych 
	20.100

20.100
	20.100

20.100
	-

-


	20.000

20.000

100

100
	20.000

20.000

100

100
	-

-

-

-

	710
	
	
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
	2.000
	2.000
	-
	2.000
	2.000
	-

	
	71035
	4270

4300
	Cmentarze 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 
	2.000

2.000


	2.000

2.000


	-

-


	2.000

2.000
	2.000

2.000
	-

-

	750
	
	
	ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 
	39.332
	37.630
	1.702
	39.332
	37.630
	1.702

	
	75011
	4010


	Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników
	2.402

1.701
	700

-
	1.702

1.701
	2.402
	700
	1.702

	
	75020

75023
	4040

4110

4120

4210

4300

4010

4110

4120

4010

4110

4140

4170

4260

4300


	Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki  na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Starostwa powiatowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup energii

Zakup usług  pozostałych 
	1

700

525

443

82

33.205

31.205

2.000
	-

700

525

443

82

33.205

31.205

2.000
	1

-

-

-

-

-

-

-
	1.475

227

500

200

525

525

33.205

9.000

2.000

5.000

1.000

15.100
	-

-

500

200

525

525

33.205

9.000

2.000

5.000

1.000

15.100
	1.475

227

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

	
	75075

75095
	4440

4210

4300

4010

4110

4120

4210

4260

4300

4350


	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 
	300

300
2.900

200

2.000

500

200
	300

300
2.900

200

2.000

500

200
	-

-
-

-

-

-

-
	1.105

300

300

2.900

2.100

500

300
	1.105

300

300

2.900

2.100

500

300
	-

-

-

-

-

-

-

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁĄDZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

	307
	-
	307
	307
	-
	307

	
	75101
	4110

4120


	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	3

2

1
	-

-

-
	3

2

1
	3
	-
	3

	
	75109
	4170

4210

4410
	Wynagrodzenia  bezosobowe 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Podróże służbowe krajowe 
	304

304
	-

-
	304

304


	3

304

304
	-

-

-
	3

304

304

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
	18.650
	18.650
	-
	18.650
	18.650
	-

	
	75412

75416
	2820

4210

4260

4270

4300

4430


	Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Straż Miejska 
	18.500

3.000

1.500

6.000

8.000

150
	18.500

3.000

1.500

6.000

8.000

150
	-

-

-

-

-

-
	12.500

2.500

10.000

6.150
	12.500

2.500

10.000

6.150
	-

-

-

-

	
	
	4010

4110

4120

4270
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług remontowych 
	150
	150
	-


	5.400

700

50
	5.400

700

50
	-

-

-

	758
	
	
	RÓŻNE  ROZLICZENIA 
	2.140
	2.140
	-
	
	
	

	
	75818
	4810
	Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 
	2.140
2.140
	2.140
2.140
	-

-


	
	
	

	801
	
	
	OŚWIATA  I WYCHOWANIE 
	107.551
	107.551
	-
	107.551
	107.551
	-

	
	80101
	2820

3020

3240

4010

4110

4120
	Szkoły  podstawowe 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Stypendia dla uczniów

Wynagrodzenia  osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
	33.001

2.000

1.300

400

4.300

700

800
	33.001

2.000

1.300

400

4.300

700

800
	-

-

-

-

-

-

-


	52.656

3.810

4.300

5.300
	52.656

3.810

4.300

5.300
	-

-

-

-

	
	80103
	4170

4210

4240

4260

4270

4300

4350

4410

4440

3020

4010

4110

4120


	Wynagrodzenia  bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług  dostępu do sieci Internet 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Wydatki  osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
	2.000

7.450

1.000

2.400

1.000

5.200

450

1.500

2.501

16.200

13.100

3.100
	2.000

7.450

1.000

2.400

1.000

5.200

450

1.500

2.501

16.200

13.100

3.100
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	400

14.350

13.250

6.800

4.446

14.080

200

4.500

10

14


	400

14.350

13.250

6.800

4.446

14.080

200

4.500

10

14
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

	
	80104

80110

80113

80114
	4440

2510

4010

4040

4110

4170

4210

4240

4260

4270

4300

4350

4410

4430

4440

4010

4110

4210

4300

4430

4440

4110

4120

4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 

Gimnazja 

Wynagrodzenia  osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług  dostępu do sieci Internet 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
	20.000

20.000

36.350

20.800

300

900

7.100

6.700

450

100

1.600

500

1.100

400

400
	20.000

20.000

36.350

20.800

300

900

7.100

6.700

450

100

1.600

500

1.100

400

400
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-


	9.356

17.580

100

810

3.900

50

150

12.570

21.185

800

120

20.250

15

2.050

5

2.045
	9.356

17.580

100

810

3.900

50

150

12.570

21.185

800

120

20.250

15

2.050

5

2.045
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



	851
	
	
	OCHRONA ZDROWIA 
	5.000
	5.000
	-
	5.000
	5.000
	-

	
	85154
	4120

4170

4210

4260

4300
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 
	5.000
300

4.700
	5.000
300

4.700
	-
-

-
	5.000
3.300

600

1.100
	5.000
3.300

600

1.100
	-
-

-

-



	852
	
	
	POMOC   SPOŁECZNA 
	102.928
	85.723
	17.205
	102.928
	85.723
	17.205

	
	85202

85203

85212
	4330

3020

4010

4110

4120

4140

4210

4220

4260

4300

4350

4410

4440

3110

4010

4110

4120

4140

4210

4300

4410
	Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  jednostek samorządu terytorialnego 

Ośrodki wsparcia 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy  fundusz świadczeń socjalnych 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na  ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 
	7.217

319

601

602

3.000

603

1.857

42

177

16

14.499

25

13.539

122

198

197

418
	4.857

-

-

-

3.000

-

1.857

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	2.360

319

601

602

-

603

-

42

177

16

14.499

25

13.539

122

198

197

418
	1.445

1.445

7.931

2.458

59

87

4.857

470

14.499

14.036

450

13
	1.445

1.445

5.571

714

-

-

4.857

-

-

-

-

-
	-

-

2.360

1.744

59

87

-

470

14.499

14.036

450

13

	
	85214

85215

85219
	3110

3110

3020
4010

4110

4120

4140

4170

4210

4300

4350

4410

4430
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Świadczenia  społeczne 

Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 
	24.441

24.441

3.427

567

26

902

1.165

100

246

372
	24.441

24.441

3.427

567

26

902

1.165

100

246

372
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	2.206

2.206

31.040

17.949

4.000

1.110

7.981
	2.206

2.206

31.040

17.949

4.000

1.110

7.981
	-

-

-

-

-

-

-

	
	85228

85295
	4440

3020

4010

4110

4120

4140

4410

3110

4210
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych

Podróże służbowe krajowe 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 


	49

2.967

38

2.727

86

116

50.377

50.377
	49

2.621

19

2.602

-

-

50.377

50.377
	-

346

19

125

86

116

-

-
	2.967

2.609

125

91

142

42.840

42.840
	2.621

2.263

125

91

142

42.840

42.840
	346

346

-

-

-

-

-

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
	21.804
	21.804
	-
	21.804
	21.804
	-

	
	85401
	3020
	Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	21.804

600
	21.804

600
	-

-
	20.392

60
	20.392

60
	-

-

	
	85415
	4010

4110

4120

4210

4220

4260

4300

4440

3260
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy  fundusz świadczeń socjalnych 
Pomoc materialna dla uczniów 

Inne formy pomocy dla uczniów 
	4.104

10.100

300

2.600

2.200

1.900
	4.104

10.100

300

2.600

2.200

1.900
	-

-

-

-

-

-
	1.700

350

2.310

2.750

1.640

11.582

1.412

1.412
	1.700

350

2.310

2.750

1.640

11.582

1.412

1.412
	-

-

-

-

-

-

-

-



	900
	
	
	GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
	21.801
	21.801
	-
	21.801
	21.801
	-

	
	90001

90002
	6058

6059
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Gospodarka odpadami 
	1

1

10.000
	1

1

10.000
	-

-

-
	1

1
	1

1
	-

-

	
	90003

90004

90015
	4300

4110

4120

4170

4300

4210

4300

4210

4260

4270
	Zakup usług pozostałych 

Oczyszczanie miast i wsi

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 
	10.000

2.100

100

2.000

1.700

1.700

8.000

8.000
	10.000

2.100

100

2.000

1.700

1.700

8.000

8.000
	-

-

-

-

-

-

-

-
	2.100

100

2.000

11.700

2.000

9.700

8.000

500

7.500
	2.100

100

2.000

11.700

2.000

9.700

8.000

500

7.500
	-

-

-

-

-

-

-

-

-



	921
	
	
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
	28.201
	28.201
	-
	28.201
	28.201
	-

	
	92109
	2480
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
	15.001
	15.001
	-
	27.001

20.000
	27.001

20.000
	-

-

	
	92116

92120

92195
	4210

4260

4270

6068

6069

2480

4270

4300

4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych 
	15.000

1

5.000

5.000

500

500

7.700

7.700
	15.000

1

5.000

5.000

500

500

7.700

7.700
	-

-

-

-

-

-

-

-
	4.000

3.000

1

500

500

700

700
	4.000

3.000

1

500

500

700

700
	-

-

-

-

-

-

-



	926
	
	
	KULTURA  FIZYCZNA  I SPORT 

	
	
	
	2.140
	2.140
	-

	
	92695
	4210
	Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 
	
	
	
	2.140
2.140
	2.140
2.140
	-

-



	Razem:
	
	536.020
	513.230
	22.790
	536.020
	513.230
	22.790
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